
 
 

UCHWAŁA NR XIX/89/2025 
RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela, zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli dla których ustalony plan zajęć jest różny 
w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 
w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Moskorzew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r, 
poz. 1153), art. 42 ust 7 pkt 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r. poz.986 i 1871 oraz z 2025r. poz. 620, 1019, 1160, 1188 i 1189) oraz art. 18 ust. 3 ustawy 
z dnia 25 lipca 2025 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2025r. 
poz.1160), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych Rada Gminy Moskorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/37/2019 Rady Gminy Moskorzew z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - 
Karta Nauczyciela, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli dla których 
ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz zasad udzielania i rozmiaru 
zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Moskorzew 
(Dz.Urz.Woj. Święt. z 2019 r. poz.1786, z 2022 r. poz.3356, z 2023 r. poz.1759,z 2023 r. poz.2026, z 2025 r. 
poz. 664) wprowadza się zmianę w § 5 w ust. 1 w pkt.1 wyraz ,,8" zastępuje się wyrazem ,,5". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moskorzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lena Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 3196


	UCHWAŁA NR XIX/89/2025 RADY GMINY MOSKORZEW z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-03T10:11:36+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




